

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 73452377

---

Data publicarii	21.09.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 553,15 RON - 553,15 RON

---

Descriere: BEC POWER LED 230V SL PT.EXTER. E27 50W L.ALBA BUC 2,00 61,82/lei buc 123,64/total lei fara TVA Taxa verde: 0,70 lei buc 1,40 total lei fara TVA 2. Cod BR-BA52-00683 Denumire: TUB LED 9W 900LM 6500K 600MM ALIMENTARE LA AMBELE CAPETE BUC 23,00 10,93/lei buc 251,39/total lei fara TVA Taxa verde: 0,40 lei buc 9,20 total lei fara TVA 3. Cod GT-OMN120-36 Denumire: ELX CIL LED 36W 3200LM 4000K 1200MM APLICAT IP65 G-TECH BUC 2,00 82,76/lei buc 165,52/total lei

---